
 

Ķelne, 29.11.2022. 

  

eco 
INSTITUT 

  TESTĒTS 

PRODUKTS 

(paraksts) (paraksts) ID 0117 – 33679 – 001 

Dr. Franks Kēbārts 
(Frank Kuebart) 

Marks Antons Dobajs (Marc-Anton Dobaj), 
M.Sc. Crystalline Materials 

eco-institut.de 

 
SIA LM GROUP HOLDING, “Vismaņi K-2”, Mārupes pagasts, LV-2167 (Lidostas Parks), tālr.: +371 2771 2772, www.lmshop.lv 

 

SERTIFIKĀTS eco 
INSTITUT 

 

Sertificēti produkti  

ALUJET Anschlussstreifen Speed savienojuma sloksne; 
ALUJET Floorjet Speed 

   

Parauga veids  Hidroizolācijas membrāna uz grīdas plātnes, Alumīnija kompozītmateriālu 
plēve; 
Alumīnija kompozīts ar modificētu akrilāta dispersiju 

   

Ražotājs / izplatītājs  ALUJET GmbH 
AhornstraBe 16 
Mammendorfa, 82291 

   

Sertifikāta numurs:  ID 0117-33679-001 

   

Testa ziņojuma numurs  B 51541-001-002 

   

Testēšanas programma  Pārbaudītas bīstamās emisijas un sastāvdaļas. 

   

Testēšanas rezultāts  Izstrādājumi atbilst eco-INSTITUT testa kritērijiem. 
Sīkāku informāciju skatīt attiecīgajā ziņojumā. 

   

Sertifikāta derīgums  01.2019. 
 

Mūsu lietošanas instrukcijas un vadlīnijas, produktu un servisa informācija un cita tehniskā specifikācija kalpo tikai kā ceļvedis; tas tikai apraksta mūsu produktu (vērtību 

specifikācijas / to noteikšana ražošanas laikā) un pakalpojumu īpašības un neveido garantētās saistības. Mēs paturam tiesības  veikt izmaiņas un turpināt tālāku produktu 
attīstību. 
Ņemot vērā individuālo produktu plašās pielietojuma jomas un īpašos apstākļus (piemēram, lietošanas parametrus, materiālu īpašības utt.), mūsu produktu testēšana ir 

galalietotāja pārziņā. Mūsu konsultācijas par produktu inženierisko pielietojumu - gan mutiski, gan rakstiski, gan arī testu veidā tiek piedāvātas bez maksas un nav juridiski 
saistošas. 
 
Dokumentā publiskotais saturs, tai skaitā teksts un attēli, ir aizsargāti saskaņā ar Latvijas Republikas Autortiesību likumu. Jebkura satura, tai skaitā tekstu un attēlu, pilnīga 

vai daļēja kopēšana/pārpublicēšana ir kategoriski aizliegta bez īpašnieka rakstiskas atļaujas katram specifiskajam publikācij as gadījumam. SIA LM GROUP HOLDING © 2023  


